en los términos y condiciones establecidos en la convocatoria de la Licitación Pública Nacional Electrónica Número LA-11-L6J-011L6J001-N-1-
2025, este contrato y su “ANEXO ÚNICO” que forma parte integral del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro de los libros objeto de este contrato, la cantidad de 
$26,202,660.00 (VEINTISEIS MILLONES DOSCIENTOS DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.) más impuestos que 
ascienda a $0.00 (CERO PESOS 00/100 M.N.), que hace un total de $26,202,660.00 (VEINTISEIS MILLONES DOSCIENTOS DOS MIL 
SEISCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.). 

El precio unitario del presente contrato, expresado en moneda nacional es: 

PARTIDA ORDEN TÍTULO TIRAJE

PRECIO UNITARIO 

DEL LIBRO 

OFERTADO

TOTAL

3 P1PCA
Proyectos Comunitarios. Primer 

grado
2,146,000 $12.21 $26,202,660.00